

Rekonstrukce volných bytů různého určení – Malířská 4/291, bytová jednotka 291/2

REKAPITULACE ZL č. 1, 2 a 3

Projekt:	Rekonstrukce volných bytů různého určení – Malířská 4/291, bytová jednotka 291/2	
Objednatel:	Městská část Praha 7 Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7	
Zhotovitel:	SARK engineering, s.r.o. Za Jalovým dvorem 1949/7a 140 00 Praha 4	
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 1 bez DPH		14 820,00 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 2 bez DPH		49 737,50 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 3 bez DPH		-16 977,83 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1,2 a 3 bez DPH		47 579,68 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1,2 a 3 s DPH 15%		54 716,63 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH	454 286,87 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15%	522 429,90 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	501 866,55 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 15%	577 146,53 Kč

Schválil: Ing. Michal Pánek	Podpis:	Datum: 11.9.2017
(TDI)		

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Název ZL:

Nové zárubně

Důvod změny:

Při otlučení omítky a odkrytí zadních částí tesařských zárubní, bylo zjištěno jejich prohnutí a v důsledku jejich demontáže nestabilita příček sociálního zařízení.

Technický popis změny:

práce spočívají v demontáži zárubí a bourání příček, vyzdězní nových příček, osazení kovových zárubní a nových dveří. Původní zárubně a dveře měly nestandardní rozměry - jejich repase bude v odpočtu ZL č. 3. Celkový cenový nárůst související s touto změnou, při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku.

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
1	Vybourání původních zárubní	ks	3	450	1350,00
2	Bourání příček 100 mm, rozebíráním	m2	10,5	110	1155,00
3	Nové příčky 100 mm	m2	10,5	495	5197,50
4	Omítka štuková	m2	21	295	6195,00
5	Osazení zárubní ocelových + dodávka	ks	3	1850	5550,00
6	Nátěr zárubní ocelových	ks	3	350	1050,00
7	Dodávka dveří 70cm masiv + RAL bílá	ks	2	7950	15900,00
8	Dodávka dveří 60 cm masiv + RAL bílá	ks	1	6800	6800,00
9	Kování dveří	ks	3	1250	3750,00
10	Překlad nad dveřmi	ks	3	180	540,00
11	Likvidace suti, odvoz kontejner	ks	0,5	4500	2250,00

CELKOVÁ CENA bez DPH

49 737,50

(cena za materiál, včetně montáže)

ZMĚNOVÝ LIST č.3

Název ZL:

ÚT - VYTÁPĚNÍ - PŘÍPOČET

Důvod změny:

Původní zárubně byly prohnílé a bylo je nutné odstranit a nahradit kovovými, včetně nových dveří. Původní rozměry byly atipické.

Technický popis změny:

Z důvod demontáže tesařských zárubní a jejich nahrazením kovovými a novými dveřmi nebudou prováděny repase původních zárubní a dveří. Celkový cenový nárůst související s touto změnou, při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku.

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Opálení stávajících dveří - jednokřídlých, dřevěných	m2	11,51	210,00	-2 416,68
	Opálení stávajících zárubní - jednokřídlých, dřevěných	m2	8,84	210,00	-1 856,93
	Tmelení a přebroušení stávajících dveří - jednokřídlých, dřevěných	m2	11,51	100,00	-1 150,80
	Tmelení a přebroušení stávajících zárubní - jednokřídlých, dřevěných	m2	8,84	100,00	-884,25
	Demontáž a zpětná montáž kování na dveřních křídlech	ks	3,00	250,00	-750,00
	Repase kování z dveřních křidel	ks	3,00	1 000,00	-3 000,00
	Nový nátěr (1x základ + 2x email) stávajících dveří - jednokřídlých, dřevěných	m2	11,51	340,00	-3 912,72
	Nový nátěr (1x základ + 2x email) stávajících zárubní - jednokřídlých, dřevěných	m2	8,84	340,00	-3 006,45

CELKOVÁ CENA bez DPH

-16 977,83

(cena za materiál, včetně montáže)